
Coor myy teräsrakentamisen liiketoimintansa Suomessa
Coor Service Management Oy on sopinut teräsrakentamisen liiketoimintansa myymisestä kotkalaiselle QM Service Oy:lle.
Kauppahintaa ei julkisteta. 

Coorin listauduttua Tukholman Nasdaq-pörssiin vuonna 2015 yhtiö päätti keskittyä kiinteistöpalveluliiketoimintaan. Listautumisen yhteydessä
kunnossapitoliiketoiminta Ruotsissa eriytettiin yhtiön muusta toiminnasta.

–  Coor keskittyy strategiansa mukaisesti myös Suomessa kiinteistöpalveluliiketoimintaan, minkä seurauksena tehtiin päätös
teräsliiketoiminnan myymisestä. Olemme tyytyväisiä, että löysimme myytävälle liiketoiminnalle uuden omistajan, joka panostaa vahvasti
kunnossapitotoimintaan ja teräsrakentamisen palveluihin, Coorin Suomen-toimitusjohtaja Johan Mild sanoo.

QM Service on kotkalainen perheomistuksessa oleva yhtiö. Sen kahdessa yrityksessä, QM Service Oy:ssä ja QM Installation Oy:ssä,
työskentelee noin 50 henkilöä. Yhtiön liikevaihto on noin neljä miljoonaa euroa.

Liikkeenluovutuksella tapahtuvan kaupan seurauksena Coorin 10 työntekijää siirtyvät ns. vanhoina työntekijöinä QM Servicen palvelukseen.

 

Lisätietoja antavat:

Johan Mild, toimitusjohtaja, Coor Suomi, johan.mild@coor.com, puh. 010 234 6000

Mika Rainemaa, sopimuspäällikkö, Coor Suomi, mika.rainemaa@coor.com, puh. 010 234 6003

 

Coor on Pohjoismaiden johtavia palveluntoimittajia. Tarjontamme kattaa kaikki tukipalvelut, joita yksityisen tai julkisen sektorin tehokkuus ja
toimivuus edellyttävät. Coorilla on markkinoiden laajin palvelutarjonta ja erityisosaamista kolmella palvelualueella: käyttäjäpalvelut (soft FM),
kiinteistöpalvelut (hard FM) ja strateginen neuvonta. Yhdistämällä näiden alueiden palveluita tarjoamme ainutlaatuisia, tehokkaita ja joustavia
ratkaisuja ja luomme siten lisäarvoa asiakkaillemme. Kutsumme tätä älykkääksi palveluksi – SERVICE with IQ. Asiakkainamme on erikokoisia ja
eri alojen toimijoita yksityiseltä ja julkiselta sektorilta. Coor suhtautuu vastuullisesti asiakkaisiin, henkilöstöön ja yhteistyökumppaneihin sekä
toiminnan laajempiin yhteiskunnallisiin ja ympäristövaikutuksiin. Yhtiössä työskentelee noin 6 500 henkilöä pääasiassa Suomessa, Ruotsissa,
Norjassa ja Tanskassa. Liikevaihto on noin 810 miljoonaa euroa. Kesäkuussa 2015 yhtiö listautui Tukholman Nasdaq-pörssiin. Lisätietoja
osoitteessa www.coor.fi
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